МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ

(РОССТАТ)

23 июня 2023 г. ПРИКАЗ 301
№

Москва

О внесении изменений в Календарный план подготовки, проведения
и обработки итогов Выборочного наблюдения качества и доступности

услуг в сферах образования, здравоохранения и социального
обслуживания, содействия занятости населения на 2023 - 2024 годы,

утвержденный приказом Росстата от 29 декабря 2022 г. № 990

В целях надлежащего исполнения мероприятий, предусмотренных

Календарным планом подготовки, проведения и обработки итогов

Выборочного наблюдения качества и доступности услуг в сферах образования,

здравоохранения и социального обслуживания, содействия занятости населения

на 2023 - 2024 годы, утвержденным приказом Росстата от 29 декабря 2022 г.

№ 990, приказываю:
внести в Календарный план подготовки, проведения

и обработки итогов Выборочного наблюдения качества и доступности услуг

в сферах образования, здравоохранения и социального обслуживания,

содействия занятости населения на 2023 - 2024 годы, утвержденный приказом

Росстата от 29 декабря 2022 г. № 990, следующие изменения:

в графе «Наименование мероприятия» позиции 3.2 раздела 3 слова

«3 рабочих дня» заменить словами «2 рабочих дня»;

в графе «Наименование мероприятия» позиции 3.3 раздела 3 слова

«3 рабочих дня» заменить словами «2 рабочих дня»;

в графе «Наименование мероприятия» позиции 3.5 раздела 3 слова

«3 рабочих дня» заменить словами «2 рабочих дня»;

2

в графе «Срок исполнения» позиции 3.6 раздела 3 слова «20 июля - 8

августа 2023 г.» заменить словами «19 июля - 7 августа 2023 г.».

Руководитель С.С. Галкин